



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

Nº	2018001229
----	------------

ORDEN DE COMPRA

AREA : 0001 MUNICIPAL

Nº Solicitud: 1186

PROVEEDOR	MI DESPENSA LTDA.	R.U.T.	76.116.314 - 0	
DIRECCIÓN		FONO		FAX

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
2.00	UNIDAD	12141901	BIDON CLORO 5 LTS.	1.850	3.700
3.00	UNIDAD	12161902	OMO 400 GRS.	1.100	3.300
1.00	UNIDAD	12161902	LAVALOZAS QUIK 750 ML.	2.150	2.150
15.00	UNIDAD	14111703	TOALLAS NOVA	490	7.350
15.00	UNIDAD	14111704	CONFORT DOBLE HOJA	350	5.250
10.00	UNIDAD	14111705	SERVILLETAS ABOLENGO	150	1.500
4.00	UNIDAD	15121902	MANTECA 200 GRS.	980	3.920
1.00	UNIDAD	47131805	POETT LIQUIDO 1 LTS.	1.450	1.450
5.00	UNIDAD	50131701	MANTEQUILLA 124 GRS.	990	4.950
1.00	KILOS	50131801	QUESO	6.000	6.000
6.00	UNIDAD	50131801	SOBRES JAMON PIERNA 8 LAMINAS	1.450	8.700
1.00	UNIDAD	50151513	ACEITE NATURA 900 ML.	1.650	1.650
3.00	UNIDAD	50161510	AZUCAR IANSA	790	2.370
1.00	UNIDAD	50161510	AZUCAR RUBIA IANSA	1.100	1.100
6.00	UNIDAD	50181905	QUEQUE BROWNIE	1.100	6.600
15.00	UNIDAD	50181905	GALLETAS COSTA VARIEDADES	650	9.750
15.00	UNIDAD	50181905	GALLETAS TRITON VARIEDADES	550	8.250
1.00	CAJA 100 UNIDAD	50201711	TE DUPREMO CEYLAN 100 UNDS.	3.600	3.600
8.00	UNIDAD	50202305	JUGOS WATTS VARIEDADES	1.250	10.000
6.00	UNIDAD	50221102	HARINA	790	4.740
8.00	UNIDAD	50221102	POLVOS DE HORNEAR	250	2.000
1.00	UNIDAD	52152102	MANGA VASOS PLUMAVIT 25 UNDS.	2.000	2.000
1.00	UNIDAD	53131606	DesodorantE LYSOFORM	2.890	2.890

OBSERVACIONES

INSUMOS TALLERES, COFFES, LIMPIEZA DE SEDE SOCIAL PROG. VIVIENDAS TUTELADAS

JUVENAL

DESCUENTO	\$	0
NETO	\$	86.739
19 % :	\$	16.481
TOTAL	\$	103.220